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מ"ת 64862/06/16 – מוחמד עואודי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בנצרת

מ"ת 64862-06-16 מדינת ישראל נ' עואודי
תיק חיצוני: 267189/16

 

כבוד השופט יוסף בן-חמו בפני
מוחמד עואודי המבקש

נגד
המשיבה מדינת ישראל

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר בתנאי השחרור בחלופת מעצר.

נגד הנאשם הוגש ביום 30/6/16 כתב אישום המייחס לו עבירות בנשק לפי סעיפים 144(ב) רישא לחוק העונשין וסעיף
144(ב) סיפא לחוק. עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים.

ביום 3/8/16 הוחלט על שחרורו של המשיב בתנאים של מעצר בית מלא בבית סבתו בפיקוחם של משמורנים.

נימוקי הבקשה :

לאור חלוף הזמן מרגע מעצרו והעובדה שנותר זמן ארוך עד הדיון בעניינו בתיק העיקרי, מתבקש בית המשפט לבחון את
תנאי השחרור ולהורות על השבתו חזרה לבית הוריו בכפר כנא בפיקוחם של אותם משמורנים.

לחובתו של המבקש לא נרשמו כל הפרות. המבקש נעדר עבר פלילי, לקח אחריות והודה.

עליו ולפקח  להעסיקו  המוכן  מעסיק  של  תצהיר  המציא  כך  לצורך  מסודר,  עבודה  במקום  להשתלב  מבקש  המבקש 
במהלך העבודה.

תגובת המשיבה :

מחזקת עוד  נהנה  הוא  אין  כעת  פחתה.  לא  המשיב  של  מסוכנותו  דין.  בהכרעת  והורשע  נשק  עבירות  ביצע  המבקש 
החפות.
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דיון :

המשיב הורשע בהכרעת דין מיום 27/11/16, לאחר שהודה בעובדות כתב האישום המקורי שהוגש נגדו. הטיעון לעונש
נדחה לבקשת ב"כ הנאשם שביקש שבית המשפט יורה על הכנת תסקיר לעניין העונש.

בנסיבות העניין לא מצאתי כי התקיימו הנסיבות המצדיקות הקלה או שינוי בתנאי השחרור.

כי התרשם ממידת מסוכנות לא מבוטלת להישנות מקרים בתסקיר המעצר שהוגש לבית המשפט מציין שירות המבחן 
דומים בעתיד, ועל כן, הומלץ על שחרור לחלופת מעצר בכפר טורעאן תוך החשיבות בריחוקו מאיזור מגוריו.

בינתיים הורשע המשיב בעבירות הנשק שיוחסו לו בכתב האישום. עבירות נשק הינן מסוג העבירות שהכלל לגביהן הוא
שיש להורות על מעצר עד תום ההליכים בשל המסוכנות הטבועה בעבירות מסוג זה (בש"פ 3099/12 מ"י נ' אבו כליב).

במקרה זה התרשם הגורם המקצועי - שירות המבחן, כי קיימת מידת מסוכנות לא מבוטלת מצד הנאשם.

כנגד חלוף הזמן מאז ההחלטה על שחרור בתנאים עומדת לחובת הנאשם העובדה שהוא הורשע בעבירות. הרשעתו של
המבקש היתה לפני מעט יותר מחודש.

מבלי להביע עמדה לגבי העונש הראוי במקרה הספציפי, ככלל, הענישה בעבירות נשק מחייבת מאסר בפועל.

לאור האמור אני מורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, ה' טבת תשע"ז, 03 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.
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